ГОРОДСКОЙ  ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ
«Зеленая планета »
на базе ГБОУ школы №463
 Выборгского района Санкт-Петербурга

	П Р И К А З

	                                 от
	№ ________

О зачислении детей в лагерь на 2 смену
в период с 26 июня по 20 июля

На основании распоряжения Администрации Выборгского района Санкт-Петербурга от 03.02.2017г. №368 «О утверждении Программы отдыха и оздоровления детей и молодежи в Выборгском районе Санкт-Петербурга на период с февраля 2017 по январь 2018 года» и заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ГОЛ «Зеленая планета» на базе ГБОУ школа № 463 Выборгского района Санкт-Петербурга воспитанников:

1 ОТРЯД
	Алексеев Артем
	15.11.2005

	Басок Назар
	14.05.2006

	Богатикова Маргарита
	15.10.2008

	Богданов Артем
	11.08.2004

	Буланов Максим
	20.01.2006

	Головченко Анна
	21.11.2006

	Дьяченко Мария
	09.04.2007

	Еременко Анастасия
	17.11.2007

	Жаров Роман
	23.03.2009

	Золотарев Дмитрий
	07.02.2006

	Ивкова София
	12.06.2009

	Красиков Илья
	10.08.1009

	Лахно Елена
	09.06.2004

	Лукин Максим
	07.06.2006

	Маняхин Артем
	27.04.2003

	Михайлов Никита
	18.01.2007

	Николаева Дарья
	01.11.2008

	Пидько Елизавета
	20.11.2009

	Семяшкина Элеонора
	09.03.2003

	Сироткин Даниил
	21.10.2004

	Степанов Арсений
	17.03.2009

	Фомина Виктория
	12.12.2009

	Чуркина Василиса
	14.07.2009

	Шишкану Борис
	27.05.2006

	Шишкану Ирина
	27.05.2006

 2 ОТРЯД
	Алексеенков Игорь
	23.06.2005

	Алещенко Иван
	25.08.2004

	Анточ Арина
	30.11.2008

	Анточ Артур
	19.02.2004

	Богачева Ольга
	04.02.2008

	Бочищев Иван
	01.07.2005

	Виноградова Милана
	24.01.2008

	Воевода Ярослав
	18.05.2007

	Иванова Анна
	22.08.2007

	Комякова Ярослава
	16.09.2008

	Крышня Макар
	18.03.2009

	Курмангазиев Антон
	21.04.2007

	Михайлова Алина
	14.01.2009

	Михеева Ярослава
	19.09.2005

	Очеленко Кристина
	04.04.2006

	Примерова Елизавета
	09.08.2007

	Пушкарева Дарья
	09.08.2006

	Рогожников Егор
	19.06.2006

	Сердюк Варвара
	11.06.2007

	Уваров Александр
	11.03.2008

	Халилова Ирина
	12.09.2007

	Чабров Георгий
	16.04.2008

	Черкасов Алексей
	10.08.2007

	Черкасова Валерия
	25.02.2009

	Чернов Ярослав
	08.12.2008

[bookmark: _GoBack]
2. Назначить  воспитатателями:
1 отряд:  Пасявину Т.И., Россихину И.И., Сергееву Е.Ю., Кудрину А.Э.
2 отряд: Башкову Е.О., Лавриненко М.М., Валькову А.В., Лошакову Л.В.

Начальник лагеря                              С.В.Лосева